
Anunt de atribuire numarul 192812/07.10.2015 
 
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
UNITATEA MILITARA 02133 
Adresa:  STRADA FULGERULUI NUMARUL 1 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900218 , Constanta 
, Romania , Email:  hidro@dhmfn.ro , Tel.:  +40 241651040 , Fax:  +40 241513065 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
II.1)   DENUMIRE CONTRACT    COMPUTERE PORTABILE 
II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    LAPTOP-URI RIGIDIZATE PENTRU PRELUCRAREA DE DATE ÎN 
MEDIUL MARIN 
II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 
II.4)   CPV    30213100-6 - Computere portabile (Rev.2) 
II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 
II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    379273/15.09.2015 13:25 
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    3 
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    161,290.32 RON 
III.2) LISTA CONTRACTE 
Contract  Valoare 
2591  / 06.10.2015  127,300 RON 
Castigator CUI Adresa 
NAVTRON S.R.L. RO 11098746 Str.VASILE Marcovici nr.7, Constanta, 900130, Constanta 
Total (fara TVA): 127,300 RON 


